

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/A	Ένδειξη Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη (Ευρώ)	Ολική Δαπάνη (Ευρώ)
I.	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ					
I.α	ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ					
1	Καθαίρεση επένδυσης επιστρώσεων τοίχων, χωρίς προσοχή	m2	26,05	5,31	138,33	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	26,05	6,61	172,14	
3	Αποξήλωση λεπτών επιστρώσεων δαπέδου wc	m2	3,63	9,32	33,84	
4	Αποξήλωση εξωτερικών κουφωμάτων (θυρών - παραθύρων) & ξύλινου εξοπλισμού κουζίνας	m2	28,62	20,00	572,35	
5	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων αποξηλώσεων και κατεδαφίσεων	τεμ.	1,00	200,00	200,00	
					ΚΟΣΤΟΣ I.α	1.116,65
I.β	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ					
1	Επιχρίσματα	m2	26,05	9,91	258,21	
2	Ανακαίνιση χρωματισμών τοιχοποιιών. Συμπεριλαμβάνονται και οι χρωματισμοί ερμαρίων (μέσα - έξω) & θερμαντικών σωμάτων καθώς και η αποκατάσταση ρωγμών οροφών με κατάλληλα υλικά.	m2	321,98	5,90	1.899,68	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια wc & κουζίνας	m2	26,05	39,53	1.029,76	
4	Εξομάλυνση υποστρώματος με επίστρωσητσιμεντοκονιάς πάχους 1,5 cm. Περιλαμβάνεται η κατασκευή ρύσεων & ντουζιέρας	m2	3,63	14,51	52,69	
5	Κατασκευή νέου δαπέδου κεραμικών πλακιδίων. Περιλαμβάνεται η κατασκευή ντουζιέρας	m2	3,63	37,17	134,93	
6	Αποκατάσταση ξύλινων δαπέδων (αποκατάσταση ρωγμών - τρίψιμο - γυάλισμα - βερνίκωμα)			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	800,00	
7	Αποκατάσταση - γυάλισμα μαρμαρίνων δαπέδων			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	300,00	
8	Προμήθεια – τοποθέτηση θύρας ασφαλείας			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	519,67	
9	Προμήθεια – τοποθέτηση εξωτερικών κουφωμάτων αλουμινίου, σύμφωνα με τους χρωματισμούς των κουφωμάτων της πολυκατοικίας. Συμπεριλαμβάνονται ρολά και σίτες.	m2	15,45	297,36	4.593,47	
10	Λειτουργική αποκατάσταση εσωτερικών κουφωμάτων & θυρόφυλλων ερμαρίων			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	200,00	
11	Αντικατάσταση υαλοπινάκων με τοποθέτηση νέων οπλισμένων υαλοπινάκων με λάστιχα	m2	14,14	45,90	649,15	
					ΚΟΣΤΟΣ I.β	10.437,54
I.γ	ΣΤΑΘΕΡΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ					
1	Κατασκευή πάγκων κουζίνας	m2	2,05	33,04	67,73	
2	Προμήθεια - τοποθέτηση συρταριών πάγκων κουζίνας	τεμ.	5,00	39,53	197,65	
3	Κατασκευή επιδαπέδιων ερμαρίων κουζίνας	m2	3,42	265,50	908,01	
4	Κατασκευή κρεμαστών ερμαρίων κουζίνας	m2	2,70	212,40	573,48	
5	Προμήθεια - τοποθέτηση καθρέπτη (τεμ.1)	τεμ.	1,00	100,00	100,00	
					ΚΟΣΤΟΣ I.γ	1.846,87

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/A	Ένδειξη Εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη (Ευρώ)	Ολική Δαπάνη (Ευρώ)
II.	Η/Μ					
II.α	ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ					
1	Προσαρμογή εγκαταστάσεων Ύδρευσης – Αποχέτευσης σύμφωνα με τη νέα διαμόρφωση του χώρων wc & κουζίνας. Περιλαμβάνεται πλήρης αντικατάσταση δικτύων εως την κεντρική παροχή διαμερίσματος καθώς και η αποξήλωση των υφιστάμενων ειδών υγιεινής.			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	1.500,00	
2	Προμήθεια-τοποθέτηση ειδών υγιεινής :					
	α. Λεκάνη πορσελάνης	τεμ.	1,00	150,00	150,00	
	β. Νιπτήρας πορσελάνης	τεμ.	1,00	100,00	100,00	
3	Προμήθεια-τοποθέτηση αξεσουάρ :					
	α. Σαπυνοθήκη	τεμ.	1,00	50,00	50,00	
	β. Χαρτοθήκη	τεμ.	2,00	50,00	100,00	
4	Προμήθεια- τοποθέτηση μποταριών νιπτήρα	τεμ.	3,00		200,00	
					ΚΟΣΤΟΣ II.α	2.100,00
II.β	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ					
1	Έλεγχος & θέση σε λειτουργία ηλεκτρικών εγκαταστάσεων			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	100,00	
2	Αντικατάσταση όλων των διακοπών και των ρευματοδοτών και αποξήλωση όλων των υφιστάμενων			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	250,00	
3	Αντικατάσταση ηλεκτρικού πίνακα σύμφωνα με τον ΕΛΟΤ Η384 και αποξήλωση του υφιστάμενου			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	200,00	
4	Έκδοση πιστοποιητικού για ηλεκτροδότηση			ΚΑΤ ' ΑΠΟΚΟΠΗ	70,00	
					ΚΟΣΤΟΣ II.β	620,00
				Σύνολο		14.274,19
				Προστίθεται ΦΠΑ	24,00%	3.425,81
				Γενικό σύνολο		17.700,00

Περιλαμβάνονται:

- Όλα τα απαραίτητα υλικά, μικροϋλικά και εργασία που θα απαιτηθούν για την άρτια εκτέλεση των εργασιών σύμφωνα με τους κανόνες της τέχνης και επιστήμης.
- Τα μέτρα ασφαλείας που θα απαιτηθούν κατά την εκτέλεση των εργασιών.
- Το εργολαβικό όφελος και όλες οι νόμιμες κρατήσεις (φόροι, ασφαλιστικές εισφορές κλπ.)

ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ :
Η ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

Α.ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ. ΕΜΠ, D.E.A.

ΓΙΑ ΤΑ Η/Μ :

Ρ. ΔΡΑΚΟΥΛΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ.ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ :
ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ-ΞΕΝΟΔ/ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡ. ΚΟΥΤΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. ΠΕ